МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13. М
г. Яровое

г О внесении изменений в
постановление администрации
города от 02.03.2015 № 231

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 02.03.2015

№ 231 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей», изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Коневец Н.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнение] го постановления оставляю за собой.

Глава города В.Н. Самобочий

Приложение
к постановлению
администрации города
Яровое
от Ус?, У/ года №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1 Высшая должность муниципальной службы
1.1 Первый заместитель главы администрации города Яровое
1.2 Заместитель главы администрации города Яровое по

социальным вопросам

2 Главная должность муниципальной службы
2.2 Председатель комитета администрации города Яровое
2.3 Начальник (заведующий) отдела, службы администрации

города Яровое

3 Ведущая должность муниципальной службы
3.1 Заместитель председателя комитета администрации

города Яровое
3.2 Начальник отдела комитета администрации города

Яровое
3.3 Заместитель начальника (заведующего) отдела, службы

администрации города Яровое

4 Старшая должность муниципальной службы
4.1 Главный специалист администрации города Яровое,

комитета, отдела в составе комитета
4.2 Ведущий специалист администрации города Яровое,

комитета, отдела в составе комитета

5 Младшая должность муниципальной службы
5.1 Специалист первой категории администрации города

Яровое, комитета, отдела в составе комитета
5.2 Специалист второй категории администрации города

Яровое, комитета, отдела в составе комитета
5.3 Специалист администрации города Яровое, комитета,

отдела в составе комитета